Aquisição  de maquinas e ferramentas de manutenção para atender as 
necessidades da Unidade de Pronto Atendimento – (UPA) do bairro: PARQUE DO 
MIRANTE 

CONSIDERANDO que de acordo com a pesquisa de mercado a proposta apresentada 
acima citada foi a mais vantajosa para a nossa instituição. 
Valor Total: R$ 3.652,77 (três mil seiscentos e cinqüenta e dois reais e setenta e 
sete centavos) 

Uberaba, MG 28 de Setembro de 2017. 

Raphael de Assunção Peixoto 

Ass. Compras